
MP
■h:

^Statutární město Brno
flítěstská část Brnó-sevén1* * * *

OBJEDNATEL:
Statutární město Brno, městská Část Bmo-sever
Odbor bydlení, odděleni správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100

DODAVATEL:
3COMP s.r.o.
IČ: 27695557
DIČ: C227695557
Trnkova 1

Vyřizuje: Alena Wittgruberová
Telefon: 773 772 058
E-mail: wittgruberova.alena@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 28.06.2017

OBJEDNÁVKA č. 2292/17

Objekt: DROBNÉHO 313/50

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení odstranění zemní vlhkosti ve výše uvedeném
bytovém domě, kterýje ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce budou probíhat v
souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Ve věci zajištění vstupu do objektu kontaktujte odbor bydlení ÚMČ Bmo-sever, Ondřej Vals, tel. 775 426 637.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Zamcm doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Kontaktní osoba:
Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy

Úřadu
Bratislavská 70,

Cena: 489 573,00 Kč bez DPH

Termín realizace do:
Požadavek zadal:

30.09.2017
Nájemce

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:

‘ *•“•—-

' 1““’^ k0PÍE °bie“Vky' Pr'd' °b“P°,V“'ní“PMOtol “b° * b“da vy-ven, „njpo^ji

' -“rbtórb“ PT ŮMČ Brat,slavská 70- 601 47 *■» -•» elektronicky «„d,K„ .... bra0
- Pokud není oSetreno smluvní, splatnost fatality bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručeni objednateli. tem.asn.er.brno.ee.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: \
Ť


